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DAX

Düsseldorf Arka arkaya beş gün kaybettikten sonra , Dax iyileşme 

için tekrar yola çıktı. Ancak, kârların çoğu ticaret sırasında eridi. 

Perşembe öğleden sonra, önde gelen Alman endeksi yüzde 0.1 

artarak 15.905 puana yükseldi. Dün Çarşamba günü yüzde 0.4 

kayıpla 15.878 puana ulaştı . ABD borsaları Şükran Günü 

nedeniyle kapandığı için bugün işlem günü sakin.

Fiyat artışlarına rağmen, aşağıdakiler geçerlidir: Teknik bir analize 

göre, Alman borsasındaki durum ancak Dax tekrar 16.000 puanın 

üzerinde kaldığında gevşeyecektir. Ancak, konsolidasyonun en 

azından sona ermesinin yakın olduğuna dair artan işaretler var.

TEKNİK ANALİZ

Alman endeksi DAX tarafında satışlar devam ediyor. MACD bar 

boylarının alt tarafta uzaması, RSI yatay hareketini aşağı yönlü 

çevirmesiyle satışların devamı bekleniyor. Yükselişlerde 15791 

direnç, geri çekilmelerde ise, 15531 seviyesi kısa vadeli destek 

konumundadır. Belirtilen seviyeler göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 15531 – 15466 - 15386

Direnç Seviyeleri: 15791 – 15866 – 15920

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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NAS100

Bilgisayar ve veri depolama devi Dell Technologies ( DELL ), Salı 

günkü kapanış zilinin ardından 2021 mali yılının üçüncü çeyreği 

sonuçlarını yayınlayacak. Diğer kayda değer ölçütlerin yanı sıra, 

piyasa, Dell'in beklenenden daha iyi sonuçlar verme konusunda 

rakiplerini kopyalayıp kopyalayamayacağını görmek için 

sabırsızlanacak.

Bu arada Dell hissesi, şirket VMWare ( VMW ) yan ürününü 

tamamlamasından bu yana istikrarlı bir yükseliş trendinde . Dell, 

Nisan ayında VMWare'deki %81 hissesini iki bağımsız şirket 

kurma anlaşmasıyla devretmeyi planladığını duyurdu. Dell, 

EMC'yi satın almasının bir parçası olarak 2015 yılında 

VMWare'deki hissesini satın aldı. 

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq’ta gelen sert satışlar yerini kısmen alıcılara bırakmış gibi 

gözüküyor. Destekleri yitiren endekste olası yükseliş hareketinde 

16365 direncinde zorlanabilir. Gün içi geri çekilmelerde takip 

edilmesi gereken destek seviyesi, 16257 olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 16257 – 16179 – 16102

Direnç Seviyeleri:  16365 – 16432 – 16529

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları, Fed tutanaklarının açıklanması ve Fed politika 

yapıcılarından gelen şahin yorumlar sonrasında bu haftayı kayıpla 

kapatmaya doğru ilerliyor.

Fed tutanaklarında üyeler, ABD’deki enflasyon endişesi, faiz artırımı 

ve varlık alım azaltımı hakkında değerlendirmelerde bulundu. 

Tutanaklarda, büyüme risklerinin aşağı doğru yönelmeye devam 

ettiği ve ABD ekonomisinde 2022’de “sağlam” bir büyümenin 

beklendiği belirtildi.

Fed’in varlık alımı azaltımını hızlandırarak para politikasını daha 

erken sıkılaştırması faizsiz bir varlık olan altın üzerindeki baskıyı 

artırabilir. Bloomberg’in vadeli piyasalardaki fiyatlamaları kullanan 

tahmin modeline göre, gelecek yıl Haziran ayında faizlerin 

artırılacağına yönelik pozisyonlar Ekim başından beri artış 

gösteriyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın, ABD enflasyonu sonrasındaki kazançlarının büyük bir kısmını 

geri vererek Kasım ayı rallisini sonlandırırken altın yatırımcıları Fed 

politika yapıcılarının yorumlarına odaklandı. Aşağı yönlü 

hareketlerde ilk destek seviyesi 1787 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1787 – 1780 - 1772

Direnç Seviyeleri: 1802 – 1807 – 1816

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Bloomberg’in haberine göre, Hindistan ABD’nin 

koordinasyonunda 5 milyon varil petrol satışı gerçekleştirmeyi 

planlıyor. Stratejik rezervlerin kullanımı bir hafta içinde 

gerçekleşmesi düşünülürken Hindistan buna ek olarak daha fazla 

satış da yapabilir.

Yapılacak rezerv satışları Hindistan’ın bir günlük tüketiminin 

neredeyse yarısı kadar bir miktara tekabül ediyor. Fakat stratejik 

rezervlerin kullanımı OPEC ülkelerine karşı oluşan cepheyi 

yansıtması bakımından sembolik bir işaret olarak görülüyor.

TEKNİK ANALİZ

Hindistan, ABD ile koordineli bir şekilde stratejik rezervlerinden 5 

milyon varil satmayı planlıyor. Japonya’dan da rezervleri 

kullanacağı yönünde açıklamalar gelince petrolde satışlar 

derinleşti. Yükselişlerde 77,03 direnci takip edilebilir. Geri 

çekilmelerde 75,11 destek olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri:  75,11 – 74,51 – 73,71

Direnç Seviyeleri:  77,03 – 77,90 – 79,03

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Almanya ekonomisi, pandeminin henüz ülkeyi etkisi altına 

almadığı döneme denk gelen üçüncü çeyrekte beklenen büyüme 

rakamının altında bir büyüme gerçekleştirdi. 

Almanya’nın istatistik ofisi ekim ayı üçüncü çeyrek büyüme 

rakamını yüzde 1,8 şeklinde açıklamış olsa da yüzde 1,7 

oranında bir büyüme gerçekleşti. 

İmalat sektörü üzerine odaklanan Avrupa’nın en büyük ekonomisi 

Almanya'da, küresel tedarik sorunlarının olumsuz etkileri devam 

ediyor.

Bu durum, büyüme görünümüne yönelik aşağı yönlü revizyonları 

gündeme getirirken pandeminin son dönemde kötüye gitmesi 

ülkeyi olası bir kapanma için alarma geçirmiş durumda.

TEKNİK ANALİZ

EURUSD paritesi için aşağı yönlü fiyatlama sürüyor. Yükselişler 

satış fırsatı olmaya devam etmektedir. Takip edilebilecek destek 

1,1188 ve 1,1155. Direnç seviyesi ise 1,1247 belirlenmiştir. 

Yükselişler satış fırsatı olmaya devam ediyor.

Destek Seviyeleri: 1,1188 – 1,1155 – 1,1114

Direnç Seviyeleri: 1,1247 – 1,1290 – 1,1325

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'deki hafif bir takvimin ortasında Brexit manşetleri ve 

karışık endişeler üzerinde mücadele ediyor gibi görünüyor. 

Bununla birlikte, ayılar, günün ikinci yarısında yayınlanması 

planlanan bir dizi ABD verisi/olayından önce ikna olmadılar.

Avrupa Komisyonu'nun Brexit müzakerecisi Maroš Šefčovič, 

İngiltere'nin ayrıntılı görüşmelerin 2022'den önce çözüm 

olmayacağı yönündeki baskısından duyduğu hayal kırıklığını dile 

getirdi. Görüşmelerin geri kalanı için 'olumlu bir ivme yaratacak' 

Büyük Britanya ve Kuzey İrlanda arasındaki ticaret," dedi.

TEKNİK ANALİZ

Paritede güçsüzlük belirtileri baş gösterirken aşağı yönlü 

fiyatlanmalar devam ediyor. RSI yatay devam ederken hafif aşağı 

yönlü ataklar gelebilir. Dolar endeksinin güçlenmesinden dolayı 

direnç seviyelerine yakın satış pozisyonları denenebilir. Geri 

çekilmelerde, 1,3290 ilk seviyesi  1,3270 ana destek konumunda. 

Olası yükselişlerde 1,3344 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 1,3290 – 1,3270 – 1,3241 

Direnç Seviyeleri:  1,3344 – 1,3367 – 1,3392

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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USDJPY

Pazartesi günü saat 17:00'de New York'ta 114.82-92 yen ve 

Tokyo'da 114.21-23 yen gördükten sonra dolar yükseldi. Tokyo 

piyasaları Salı günü ulusal tatil nedeniyle kapalıydı.

Daha zayıf bir yen, ihracatçıların denizaşırı karlarını ülkelerine geri 

gönderirlerse daha fazla kazanmalarını sağlar ve Japonya yapımı 

ürünlerin yurtdışındaki rekabet gücünü artırmaya yardımcı olur, 

ancak büyük olasılıkla ülkede daha yüksek enerji ve gıda 

fiyatlarına yol açarak haneleri sıkıştıracaktır.

Japonya'nın gayri safi yurtiçi hasılasının yarısından fazlasını 

oluşturan özel tüketim zayıflarsa, COVID-19 pandemisinden

ekonomik toparlanma hızının yavaşlayacağı neredeyse kesin.

Singapur'daki Sumitomo Mitsui Banking Corp. ekonomisti Ryota

Abe, "Amerika Birleşik Devletleri para politikasını beklenenden 

daha erken normalleştirebilir ve doların gelecek yılın başına kadar 

115 yen aralığında kalması muhtemel" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Parite, 115.25'in üzerinde tutunarak birkaç yılın en yüksek 

seviyesine ulaştıktan sonra geri çekildi. Satış baskısının devam 

etmesi beklenirken aşağı yönlü fiyatlamalarda 114,539 desteğini 

yitirmesi durumunda 114,320 seviyelerine kadar geri çekilmeler 

görülebilir. Yukarı yönlü ataklarda 115,041 direnç olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 114,539 – 114,320 – 114,111

Direnç Seviyeleri: 115,041 – 115,233 – 115,545

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Uluslararası Para Fonu (IMF) El Salvador’u Bitcoin ile ilişkili 

riskler konusunda bir kez daha uyardı. 

IMF, 22 Kasım tarihli El Salvador’daki bir görevle ilgili sonuç 

bildirisinde ülkeyi yeniden uyardı. Bildiride Bitcoin’in finansal ve 

tüketici riskleri nedeniyle bir para birimi olarak kullanılmaması 

gerektiği belirtildi ve şu ifadeler yer aldı:

“Bitcoin’in yüksek fiyat oynaklığı göz önüne alındığında, yasal bir 

para birimi olarak kullanılması tüketicinin korunması, finansal 

bütünlük ve finansal istikrar için önemli riskler doğuruyor. 

Kullanımı ayrıca mali koşullu yükümlülüklere yol açar. Bu riskler 

nedeniyle Bitcoin, bir para birimi olarak kullanılmamalıdır.”

IMF, Orta Amerika ülkesine bu konuda bazı tavsiyelerde de 

bulundu. Ülkeye Bitcoin yasasının kapsamının daraltılması ve 

bankacılık düzenlemelerinin Bitcoin önlemleri içermesi önerildi.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde fiyatlama son tepenin üzerine çıktı. MACD bar boyları 

kısalırken yatay fiyatlanmaya geçilebilir. Gün içerisinde alt 

tarafta, 56550 ve 55901 olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü 

hareketlerde 58344 direncinin geçilip üstünde tutunması önemli 

olacaktır. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 56550 – 55901 – 54692

Direnç Seviyeleri:  58344 – 59531 – 60619

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu SEC üyesi ve crypto

mum lakaplı Hester Peirce, bir Twitter kullanıcısının Ethereum’un bir 

menkul kıymet olup olmadığı şeklindeki sorusuna yanıt vermedi. 

Pierce onun yerine, kripto para birimleri için “mantıklı ve net” bir 

düzenleyici çerçeve oluşturmaya istekli olduğunu, ancak belirli dijital 

varlıklara odaklanmayacağını söyledi. 

Bilindiği gibi Pierce, sadık bir kripto varlık destekçisi. Bu nedenle, 

soruya cevap vermemesinin nedeni SEC üyelerinin devam eden 

dava ve yaptırım eylemleri konusunda konuşmalarının yasak olması 

gibi görünüyor. 

Daha önce aktardığımız üzere SEC Başkanı Gensler, benzer 

soruları defalarca yanıtsız bırakmıştı. Gensler da Pierce’a benzer 

şekilde tarafsızlık için ayrı kripto para birimleri hakkında 

konuşmayacağını söylemişti.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da alıcılar güçlenmeye başlıyor ve göstergelerdeki 

toparlanmalar görülüyor. Son dip seviyesinin altına sarkmayan 

ETH’de toparlanma belirtileri gözüküyor. MACD ‘’AL’’ sinyali verdi. 

ETH için gün içi destek seviyesi 4364, direnç seviyesi ise 4555. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir. 

Destek Seviyeleri: 4364 – 4288 – 4203

Direnç Seviyeleri: 4555 – 4674 – 4793

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Küresel ödeme şirketi Ripple, ada ülkesi Palau Cumhuriyeti ile 

dijital para üzerine stratejiler geliştirmek için ortaklık kurdu.

Ripple’dan yapılan açıklamada, “Ortaklık, başlangıçta sınır 

ötesi ödemeler üzerine stratejiler ve Palau için ABD Doları 

destekli dijital para geliştirmeye odaklanacak.” denildi.

Palau Devlet Başkanı Surangel Whipps Jr., “Finansal yenilik ve 

teknolojilerde liderlik etme taahhüdümüzün bir parçası olarak 

Ripple ile ortaklık kurmaktan dolayı mutluyuz. İş birliğimizin ilk 

aşamasında, sınır ötesi ödeme stratejisi geliştirmeye ve Palau 

vatandaşlarının finansal erişimini artıracak bir ulusal dijital para 

oluşturmaya odaklanacağız.” dedi.

Ripple yöneticisi James Wallis ise “Finansal ve iklimle ilişkili 

hedeflerimize ulaşmak için Palau ile birlikte çalışmaktan 

heyecan duyuyoruz. Teknoloji ve deneyimimizi, ülke için 

gerçek bir ekonomik ve sosyal etki yaratmak üzere Palau’nun 

benzersiz nitelikleriyle buluşturmak için harika bir fırsatımız 

var.” şeklinde konuştu.

TEKNİK ANALİZ

Tepeler daha aşağıda oluşmaya devam ederken fiyatlanma çok 

dar bir aralığa sıkıştı. Satıcılı seyirin bir süre daha devam etmesini 

bekliyoruz. Gün içi önemli destek seviyesi 1,01 direnç seviyesi ise 

1,05 olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 1,01 – 1,00 – 0,96

Direnç Seviyeleri:  1,05 – 1,08 – 1,11

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Hazine Bakanı Yellen’ın Powell’a tam desteği önemli bir faktör 

olarak görülürken, kripto para yatırımcıları Powell konusunda 

endişeli. Cumberland CEO‘su Chris Zuehlke, Jerome Powell’ın

yeniden atanmasının uzun vadede kripto para sektörü için bir 

kazanç olduğunu belirtti. Analist bu durumu, CNBC ile yaptığı bir 

röportajda, Powell’ın son aylardaki kararlarından çıkarımlar yaparak 

açıkladı. Zuehlke, “Powell’ın yeniden atanmasının kripto para 

endüstrisi için uzun vadede faydalı olduğunu düşünüyorum” dedi. 

Biden’ın kripto paraları yasaklama niyetinde olmadığını ve 

stableceoin’lerin regüle edilmesi için sağlam duruş sergilediğinin 

altını çizen analsit, ”hedefiniz uzun vadeli kâr ise her iki gelişmenin 

de olumlu olduğunu düşünüyorum” ifadesini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Eos tarafında hafiften toparlanmalar başlıyor. MACD bar boyları 

negatiften pozitife doğru geçiyor. Eos için yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 4,27 olarak belirlenmiştir. Geri 

çekilmelerde 4,05 desteği bulunuyor. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 4,05 – 3,95 – 3,84

Direnç Seviyeleri:  4,27 – 4,38 – 4,49

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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